A.A.Bakıxanov da azərbaycanlıların
tərkibində abdal tayfasının olduğunu qeyd etmişdir. Azərbaycan tarix elminin inkişafında böyük
xidmətləri olan A.A. Bakıxanov 1739-1740-cı ildə Car-Balakəndə baş verən hadisələrdən bəhs
edərkən yazır: “Hicri 1151-ci (1739) ildə Nadir şah Hindistan səfərində olduğu zaman, Car və Tala
ləzgiləri yerlərinin möhkəmliyinə güvənərək üsyan etdilər. ...İbrahim xanın qoşununu məğlub etdilər
və onlardan bir çoxu öldürüldülər.

Nadir şah Hindistanı fəth etdikdən sonra, Əfqanıstana gəldi. Hicri 1152 (1740) ildə Nadirbaddan
Qəni xan abdallını , öz tayfası ilə Türküstan səfərindən azad edib Şirvana göndərdi.

Abdallı igidləri könüllü olaraq, qoşunun ön dəstəsində gedirdilər. Səhərdən axşama qədər
şiddətli döyüş davam etdi. Hər iki tərəfdən bir çox adam tələf oldu.